

ESTADO DO PIAU  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAU  
RUA SÃO VICENTE Nº 338  
BAIRRO CENTRO SAO LUÍS DO PIAU

DEMONSTRATIVO DO FLUXO DE ALMOXARIFADO - RES. 10/2013 - ANEXO II

ALMOXARIFADO: ALMOXARIFADO GERAL

PERÍODO: Novembro de 2021

GRUPO: COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS  
ITEM

| ITEM                             | UNID. | S. ANTERIOR | ENTRADAS   | SAIDAS     | SALDO ATUAL | CUSTO MEDIO | CUSTO TOTAL |
|----------------------------------|-------|-------------|------------|------------|-------------|-------------|-------------|
| 4.01.01.000038 GASOLINA COMUM    | LT    | 0,0000      | 1.206,8980 | 1.206,8980 | 0,0000      | 5,2200      | 6.300,0076  |
| 4.01.01.000059 OLEO DIESEL B S10 | LT    | 0,0000      | 4.710,0000 | 4.710,0000 | 0,0000      | 4,0000      | 18.840,0000 |
| ***** SUBTOTAL *****             |       | 0,0000      | 5.916,8980 | 5.916,8980 | 0,0000      |             | 25.140,0076 |

GRUPO: MATERIAL DE EXPEDIENTE  
ITEM

| ITEM  | UNID. | S. ANTERIOR | ENTRADAS   | SAIDAS     | SALDO ATUAL | CUSTO MEDIO | CUSTO TOTAL |
|---|-------|-------------|------------|------------|-------------|-------------|-------------|
| 4.01.11.000863 BLOCOS DE AUTORIZAÇÃO DE COMPRAS C/2VIA      | UN    | 0,0000      | 30,0000    | 30,0000    | 0,0000      | 11,2500     | 337,5000    |
| 4.01.11.000864 BLOCOS DE CONTROLE DESPENSA MENSAL FORMATO 9 | UN    | 0,0000      | 70,0000    | 50,0000    | 20,0000     | 17,8929     | 894,6450    |
| 4.01.11.000854 BLOCOS MEMORANDO FORMATO 9                   | UN    | 0,0000      | 45,0000    | 45,0000    | 0,0000      | 18,0000     | 810,0000    |
| 4.01.11.000911 CAPAS DE PROCESSO INDIVIDUAL COM ABAS DUPLAS | UN    | 0,0000      | 755,0000   | 755,0000   | 0,0000      | 2,0000      | 1.510,0000  |
| 4.01.11.000950 CAPAS DE PROCESSO PAPEL CARTÃO               | UN    | 0,0000      | 350,0000   | 350,0000   | 0,0000      | 1,5000      | 525,0000    |
| 4.01.11.000770 CARIMBOS AUTOMATICOS                         | UN    | 0,0000      | 8,0000     | 8,0000     | 0,0000      | 32,8500     | 262,8000    |
| 4.01.11.000910 ENVELOPES SACO GRANDE A-4 TIMBRADO           | UN    | 0,0000      | 340,0000   | 340,0000   | 0,0000      | 1,1000      | 374,0000    |
| ***** SUBTOTAL *****  |       | 0,0000      | 1.598,0000 | 1.578,0000 | 20,0000     |             | 4.713,9450  |

\*\*\*\*\* TOTAL GERAL \*\*\*

0,0000 7.514,8980 7.494,8980 20,0000 29.853,9526

\_\_\_\_\_/\_\_\_\_\_/\_\_\_\_\_  
Responsável Pelo Almojarifado

\_\_\_\_\_/\_\_\_\_\_/\_\_\_\_\_  
Gestor